
令和 4 年 1 月 18 日 

組合員・利用者各位 

甘 楽 富 岡 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 鷺坂 秀幸 

 

 

当組合における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 当組合職員におきまして新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので、下記の

通りご報告申し上げます。 

 

1 月 15 日   富岡中央支所に勤務する職員 1 名が陽性 

富岡中央支所の営業については、同支所職員全員のＰＣＲ検査の結果を踏まえ、富岡保健所の

指示のもと営業を再開致します。 

 

当組合では所管保健所指導のもと、以下の対応を実施いたしました。 

・該当職員が勤務する事業所の消毒作業 

・該当職員の行動履歴の確認および濃厚接触者の調査 

・濃厚接触者の疑いのある職員の自宅待機 

 

今後におきましては、所管保健所をはじめ関係機関との連携のもと、利用者、職員、職員ご家族、

組合外への感染拡大防止に努めて参ります。 

  

 皆さまには多大なるご迷惑、ご心配をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


